

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego, weterynaryjnego i laboratoryjnego w ramach projektu pt. „Utworzenie Weterynaryjnej Szkoły Zaawansowanych Technik Diagnostycznych wraz ze specjalistycznymi laboratoriami” (nr sprawy WDz/PN/6/2012/PLBYUA)

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego?

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności CE oferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania naprawy łącznie z wysyłką sprzętu w terminie nie przekraczającym 14 dni roboczych liczonych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku 3-krotnej naprawy tego samego istotnego elementu przedmiotu umowy w okresie objętym gwarancją, Zamawiający lub Uniwersytet Lwowski ma prawo żądać wymiany elementu na nowy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Okres gwarancji ulega każdorazowo przedłużeniu o czas trwania każdej naprawy, o ile trwała dłużej niż 10 dni roboczych. Okres ten Wykonawca zobowiązuje się odnotować w dokumencie gwarancyjnym lub innym dokumencie stwierdzającym wykonanie naprawy.”

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 14 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Wysokość oraz warunki naliczania odsetek w transakcjach handlowych, których dłużnikiem jest podmiot publiczny, reguluje ustawa z dnia 8 marca 2013r o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2013r. poz. 403). W związku z powyższym, Zamawiający nie wprowadza powyższego zapisu do wzoru umowy.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 pkt. a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę jedynie na zmniejszenie kar umownych, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. a wzoru umowy (z 1% na 0,5%). Wysokość pozostałych kar, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt. b, c wzoru umowy, pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 1 pkt. e

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy zadania 4

Prosimy o dopuszczenie poniższych zapisów specyfikacji technicznej.

Lp.	OPIS / PARAMETRY WYMAGANE	Wymogi graniczne TAK/ NIE	Parametry oferowane /podać zakresy lub opisać?	Producent/ Nazwa / nr katalogowy
WIDEOENDOSKOP – 1 szt.				
2.	Kąt obserwacji co najmniej 135 ^o	Tak, podać		
3.	Głębina ostrości 3-100 mm (± 0.5)	Tak, podać		
4.	Średnica zewnętrzna wziernika: max 11,3 mm	Tak, podać		
5.	Długość robocza min 1600 mm	Tak, podać		
6.	Średnica zewnętrzna końcówki endoskopu: max 11,6 mm	Tak, podać		
7.	Średnica kanału roboczego: max 3,8 mm	Tak, podać		
8.	Kąt zagięcia końcówki endoskopu: -w górę 180 ^o (± 5) -w dół. 180 ^o (± 5) -w lewo 160 ^o (± 5) -w prawo 160 ^o (± 5)	Tak, podać		
PROCESOR WIZYJNY HD – 1 szt.				
10.	Przetwornik CCD „KOLOR”	Tak		
11.	Możliwość powiększenia ruchomego obrazu	Tak		

	endoskopowego podczas badania w trybie rzeczywistym			
12.	Programowy wybór rodzaju oświetlenia: ksenon lub halogen	Tak, podać		
13.	Wyostrzanie obrazu	Tak		
14.	Automatyczny balans bieli	Tak		
15.	Wyjścia wideo: S-VHS; RGB; DVI	Tak		
16.	Edycja opisów na ekranie	Tak		
17.	Wyostrzenie obrazu	Tak		
18.	Zamrażanie obrazu	Tak		
19.	Zoom elektroniczny	Tak		
20.	Źródło światła xenon	Tak		
21.	Moc oświetlenia min 150 W	Tak, podać		
22.	Lampa zapasowa włączana automatycznie w momencie awarii lampy głównej	Tak		
23.	Zapasowa lampa LED	Tak		
24.	Wbudowana pompa powietrza regulowana	Tak		
MONITOR LCD – 1 szt.				
25.	Przekątna obrazu min 19"	Tak, podać		
26.	Jasność min. 300 cd/m ²	Tak, podać		
27.	Kontrast co najmniej 1500:1	Tak, podać		
28.	Katy widzenia min. 160°/160°	Tak, podać		
29.	Sygnał wejścia PAL, S-VHS, DVI	Tak		
30.	Rozdzielczość obrazu min. 1024/745 linii	Tak, podać		
WÓZEK ENDOSKOPOWY – 1 szt.				
31.	Podstawa jezdna z blokadą kół	Tak		
32.	Zasilanie centralne wózka	Tak		
33.	Możliwość ustawienia wszystkich elementów zestawu	Tak		
34.	Wieszak na endoskopy	Tak		
MYJKA ULTRADŹWIĘKOWA – 1 szt.				
35.	Wymiary zew. wanny (dł. x szer. x głęb.) 325 x 265 x 225 mm (±10mm)	Tak, podać		
36.	Pojemność min 6 l	Tak, podać		
37.	Moc ultradźwiękowa (max/okres) nie mniej jak 2 x 300 W	Tak, podać		
38.	Częstotliwość 40 khz (±5)	Tak, podać		
39.	Moc układu grzania co najmniej 300 W	Tak, podać		
40.	Regulator temperatury 30-60°C (±20)	Tak, podać		
41.	Układ czasowy	Tak		
42.	Zawór spustowy	Tak		
43.	Sterownik potencjometry	Tak		
44.	Wymiary wew. wanny (dł. x szer. x głęb.) 295 x 235 x 100 mm (±10mm)	Tak, podać		
45.	Kosz do myjki 1 sztuka	Tak		
SSAK ENDOSKOPOWY – 1 szt.				
46.	Obudowa ssaka wykonana z odpornego na nagrzewanie i wytrzymałego na uszkodzenia mechaniczne tworzywa ABS, zgodnie z europejskimi normami bezpieczeństwa	Tak		
47.	Wyposażony w 1 lub 2 litrowy zbiornik z	Tak, podać		

	podziałką i z zastawką przeciw przelewową, do sterylizacji w autoklawach			
48.	Wyposażenie: filtr antybakteryjny, cewnik, komplet przewodów silikonowych, łącznik.	Tak		
49.	Przepływ min 30 l/min	Tak, podać		
OPRZYRĄDOWANIE:				
50.	Kleszcze wielorazowe typu "aligator z haczykami i zębami szczura", średnica min. 2,3 mm, długość 230 cm(± 20), do kanału $\geq 2,8$ mm – 1 szt.	Tak, podać		
51.	Kleszczyki wielorazowe, miseczki owalne z okienkiem i igłą, średnica min. 2,3 mm, długość 230 cm(± 20), do kanału $\geq 2,8$ mm – 1 szt.	Tak, podać		
52.	Szczypce biopsyjne typu "ząb szczura", średnica min. 2,2 mm, długość 230 cm (± 20); autoklaw owalne – 1 szt.	Tak, podać		
53.	Owalna pętla ze specjalnie plecionego drutu, o regulowanej długości do 25 mm, średnica min 2,3 mm($\pm 0,1$), długość 230 cm (± 20), do kanału $\geq 2,8$ mm; wielorazowa – 1 szt.	Tak, podać		
54.	Kleszczyki biopsyjne uchylne jednostronnie, łyżeczki owalne z okienkiem, średnica 2,3 mm($\pm 0,1$), długość 230 cm (± 20); autoklaw owalne – 1 szt.	Tak, podać		
55.	Przewód do przemywania/ oplukiwania średnica 2,3 mm($\pm 0,1$), długość 230 cm (± 20), do kanału $\geq 2,8$ mm; wielokrotnego użytku – 1 szt.	Tak, podać		
56.	Szczoteczka cytologiczna średnica 2,3 mm($\pm 0,1$), długość 230 cm (± 20); jednorazowa – 10 szt.	Tak, podać		
57.	Koszyczek do usuwania ciał obcych, czterodrutowy, średnica 2,3 mm ($\pm 0,1$), długość 230 cm (± 20), do kanału $\geq 2,8$ mm; wielorazowy – 1 szt.	Tak, podać		
58.	Diatermia elektrochirurgiczna 120W – 1 szt.	Tak		
KAMERA CCD – 1 szt.				
59.	Matryca Kolor CCD	Tak		
60.	Pixeles wyjściowe nie mniej 1280x1024 pikseli	Tak, podać		
61.	Kontrola wzmocnienia: czerwień/ błękit	Tak		
62.	Wyjścia: DVI & USB	Tak		
63.	Balans bieli: Automatyczny	Tak		
64.	Przechwytywanie obrazu oraz nagrywanie dostępne przez połączenie USB	Tak		
OPTYKA – 1 szt.				
65.	Zintegrowana z procesorem wizyjnym i endoskopem	Tak, podać		
66.	Kąt 140 stopni	Tak		
67.	System video	Tak, podać		
68.	Autoklawowalna	Tak		

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9

dot. SIWZ - Załącznik nr 6

Zamawiający w §2 punkcie 6 wzoru Umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) określa obowiązki Wykonawcy w zakresie dostarczenia przedmiotu zamówienia do Użytkownika - Uniwersytetu Lwowskiego, mianowicie dostarczenie sprzętu do Składu Celnego w Lublinie a następnie do Składu Celnego na Ukrainie i dalej do Użytkownika - Uniwersytetu Lwowskiego.

Pragniemy zauważyć, że powyższa dostawa związana jest z wynajęciem transportu (np. firmy TNT, lub podobnej) i o ile dostarczenie przedmiotu zamówienia do Składu Celnego w Lublinie a następnie do Składu Celnego na Ukrainie nie budzi naszych wątpliwości, tak mamy wątpliwości, co w przypadku gdy załatwienia formalności przez Uniwersytet Lwowski będzie wymagało pozostawienia przez dłuższy czas sprzętu w Składzie Celnym na Ukrainie i co jednocześnie wiąże się to ze znacznymi opłatami związanymi z oczekiwaniem transportu na odbiór sprzętu lub pozostawieniem urządzeń w Składzie Celnym na Ukrainie i późniejszym jego odbiorem

Koszty związane z oczekiwaniem transportu na odbiór sprzętu lub też ponownym jego wystaniem w celu odbioru ze Składu Celnego na Ukrainie na chwilę obecną nie są możliwe do oszacowania.

W związku z powyższym chcemy zadać pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odbioru sprzętu będącego przedmiotem zamówienia ze Składu Celnego na Ukrainie bezpośrednio przez Użytkownika - Uniwersytet Lwowski?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wyjaśnia, że koszty związane z pozostawieniem sprzętu w Składzie Celnym na Ukrainie ponosić będzie strona ukraińska, nie zaś Wykonawca. Wykonawca ponosi koszty transportu ze Składu Celnego do Uniwersytetu Lwowskiego. W związku z powyższym

Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 6 wzoru Umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) i nadaje mu brzmienie:

„Sprzęt przeznaczony dla Uniwersytetu Lwowskiego musi być dostarczony przez Wykonawcę do Składu Celnego w Lublinie celem załatwienia przez Zamawiającego formalności celnych, a następnie przewieziony przez Wykonawcę na jego koszt i ryzyko do wskazanego składu celnego we Lwowie celem dokonania odprawy importowej przez Uniwersytet Lwowski. Transport ze składu celnego do Uniwersytetu Lwowskiego zapewni Wykonawca po uzgodnieniu z Zamawiającym terminu transportu”.

Pytanie 10

dot. SIWZ - Załącznik nr 6

Zamawiający w §2 punkcie 7 wzoru Umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) wymaga dostarczenia wraz z przedmiotem zamówienia kart gwarancyjnych wystawionych przez producenta oraz instrukcji obsługi w języku polskim i ukraińskim.

Chcemy zauważyć, że ogólnie przyjętym i stosowanym w Europie językiem jest język angielski.

Czy zatem zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z przedmiotem zamówienia kart gwarancyjnych oraz instrukcji obsługi w języku polskim i angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z przedmiotem zamówienia instrukcji obsługi w języku polskim i angielskim, natomiast wymagania dot. kart gwarancyjnych pozostają bez zmian.

Pytanie 11

dot. SIWZ - Załącznik nr 8 Zadanie nr 1 A) Aparat stacjonarny pkt.41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie głowicy sektorowej o zakresie 1-4MHz posiadającej 3 częstotliwości wybierane w trybie 2D, 3 częstotliwości wybierane w trybie obrazowania harmonicznego oraz 2 częstotliwości wybierane w trybie Color Doppler?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

dot. SIWZ - Załącznik nr 8 Zadanie nr 1 A) Aparat stacjonarny pkt.46

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie głowicy liniowej o zakresie 4-13MHz posiadającej 3 częstotliwości wybierane w trybie 2D oraz 2 częstotliwości wybierane w trybie obrazowania harmonicznego i w trybie Color Doppler?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13

dot. SIWZ - Załącznik nr 8 Zadanie nr 1 B) Aparat stacjonarny bardzo wysokiej klasy pkt.51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie głowicy sektorowej o zakresie 1-4MHz posiadającej 4 częstotliwości wybierane w trybie 2D, 3 częstotliwości wybierane w trybie obrazowania harmonicznego oraz 4 częstotliwości wybierane w trybie Color Doppler?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

dot. SIWZ - Załącznik nr 8 Zadanie nr 1 E) Aparat USG przenośny typu tablet pkt.39

Zamawiający specyfikuje głowicę liniową do zastosowań endorektalnych.

Rozumiemy, że Zamawiający wymaga zaoferowania głowicy liniowej endorektalnej dedykowanej do zastosowań weterynaryjnych.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga głowicy liniowej endorektalnej do zastosowań weterynaryjnych.

Jednocześnie Zamawiający wymaga aby aparat posiadał oprogramowanie weterynaryjne.

Pytania dotyczące treści SIWZ

Pytanie 15

Punkt XV. OPIS SPOSOBU OBLICZENIA CENY

Czy zapis:

„ Oferta musi zawierać ostateczną, sumaryczną cenę obejmującą wszystkie koszty z uwzględnieniem wszystkich opłat i podatków (także podatku od towarów i usług), ceł poniesionych przez Wykonawcę oraz ewentualnych upustów i rabatów. ”

oznacza konieczność uwzględnienia kosztów ceł i podatków po stronie Ukraińskiej?

Odpowiedź: Nie, koszty cła i podatków po stronie Ukraińskiej ponosi Uniwersytet Lwowski.

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wirówki uniwersalnej o maksymalnym przyspieszeniu nie mniejszym niż 21913 x g, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów technicznych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści karty katalogowe, foldery oferowanych produktów w języku angielskim?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z pkt. IX ppkt. 12 SIWZ dołączone do oferty dokumenty sporządzone w języku obcym mają być złożone wraz z tłumaczeniem na język polski.

Pytania dotyczące wzoru umowy:

Pytanie 18

§2. P7.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

- karty gwarancyjne wystawione przez Dostawcę w języku polskim/ języku angielskim (odpowiednio)– nie dotyczy poz. 17,20,22-37 z zad. 6,

- instrukcje użytkowania/obsługi w języku polskim /angielskim (odpowiednio) – nie dotyczy poz. 17,20,22-37 z zad. 6,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie wraz z przedmiotem zamówienia instrukcji obsługi w języku polskim/angielskim (odpowiednio), natomiast wymagania dot. kart gwarancyjnych pozostają bez zmian.

Pytanie 19

§2. P7.

- **informacje i dokumenty potwierdzające autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny – nie dotyczy poz. 17,20 22-37 z zad. 6**

Ze względu na fakt występowania urządzeń różnych producentów w jednym zadaniu (zadanie 5), czy Zamawiający dopuści oświadczenie Wykonawcy o przejęciu na siebie wszelkich obowiązków wynikających z serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza oświadczenie Wykonawcy o przejęciu na siebie wszelkich obowiązków wynikających z serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego w zakresie zadań 5 i 6.

Pytanie 20

§3. P6.

Ze względu na fakt, iż sprzęt będzie użytkowany poza granicami Unii Europejskiej a w związku z tym każdy transport wiązać się będzie z odprawą celną, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy łącznie z wysyłką do 30 dni roboczych od dnia zawiadomienia, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu do 20 dni roboczych, ale tylko dla sprzętu przeznaczonego dla Uniwersytetu Lwowskiego.

Zadanie 6 – Lampa operacyjna

Pytanie 21.

Prosimy o doprecyzowanie czy lampa operacyjna powinna być sufitowa , ścienna czy mobilna ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania lampy operacyjnej ściennej.

Pytanie 22.

Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z wysokim współczynnikiem odwzorowania barw Ra 96 ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie23.

Czy Zamawiający dopuści lampę z intensywnością światła 55 000 lux (1 m). Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 24.

Czy w rozumieniu zapisu „, oświetlenie pole nie mniejsze niż 4-25 ″ Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w średnicę płamy świetlnej 160 mm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25.

Czy Zamawiający dopuści lampę z zakresem roboczym 130 mm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 26.

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją intensywności światła dokonywaną w pięciu krokach w zakresie 20-100 % ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 27.

Czy Zamawiający dopuści lampę z zapotrzebowaniem o mocy 30 W ? Oferowanie rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 28.

Czy Zamawiający wymaga aby lampa posiadała certyfikat potwierdzający system dezynfekcji powietrza oparty o jonizację katalityczną która zapewnia eliminację bakterii i drobnoustrojów na najwyższym poziomie co zabezpiecza pacjentów przed infekcjami i zakażeniami ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 29.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 pkt. 11 projektu umowy 7 dniowego terminu na załatwienie reklamacji.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30.

Prosimy o wyjaśnienie, czy nie zaszła pomyłka w projekcie umowy w § 2 pkt. 1 lit. a) i czy faktycznie osoby do przeszkolenia z zakresu zadania 3 będzie wskazywać Lwowski Uniwersytet Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii?

Odpowiedź: Tak, zaszła pomyłka. Zamawiający zmienia zapisy § 2 ust. 1 umowy i nadaje mu brzmienie:

1. **„Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia**

a) W zakresie zadania 4 i 5 – osób wskazanych przez Lwowski Narodowy Uniwersytet Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii (zwanym dalej „Uniwersytetem Lwowskim”);

b) W zakresie zadania 3 – osób wskazanych przez Zamawiającego;

c) W zakresie pozostałych zadań – osób wskazanych przez Zamawiającego oraz przez Lwowski Narodowy Uniwersytet Medycyny Weterynaryjnej i Biotechnologii (zwanym dalej „Uniwersytetem Lwowskim”)

w przedmiocie obsługi i eksploatacji dostarczonego sprzętu.”

Pytanie 31.

Czy z uwagi na zapewnienie poprawności i bezpieczeństwa pracy zestawu w Zadaniu nr 3 Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie w poz. 58 - Szyna montażowa i 59 - Mocowanie do szyn, po dwie sztuki z rodzaju?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania dotyczące zapisów SIWZ (zadanie nr 4):

Pytanie 32.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 3: Czy Zamawiający dopuści endoskop o średnicy zewnętrznej wżernika równej 12,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 33.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 5: Czy Zamawiający dopuści endoskop o średnicy zewnętrznej końcówki endoskopu równej 12,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 34.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 6: Prosimy o potwierdzenie, że w tekście zaszła pomyłka pisarska i Zamawiający wymaga kanału roboczego o średnicy **min.** 3,2 mm. Wielkość kanału roboczego jest zaletą endoskopu, pożądane jest by kanał roboczy był jak największy, ułatwia to wprowadzanie narzędzi oraz przyspiesza odsysanie.

Odpowiedź: Nie, nie zaszła pomyłka. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia) - Wideoendoskop: Czy ze względu na konieczność pracy wideoendoskopu u zwierząt Zamawiający będzie wymagał dodatkowego kanału służącego do przepłukiwania silniejszym strumieniem wody treści przewodu pokarmowego? Dodatkowy kanał znacznie ułatwia wykonywanie ssania i płukania, nie ma potrzeby wyjmowania narzędzi z kanały roboczego w przypadku potrzeby płukania.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 36.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 8: Ze względu na to, że większość zaawansowanych zestawów endoskopowych stosuje technologie budowy z przetwornikiem CCD umiejscowionym w końcówce dystalnej endoskopu prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego HDTV kompatybilnego z oferowanym endoskopem oraz z innymi endoskopami z przetwornikiem CCD kolor a także z głowicami kamer laparoskopowych CCD kolor.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 10: Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z ledowym oświetleniem o jasności 50% większej niż 150W halogenowa żarówka? Ledowe oświetlenie jest korzystniejsze ponieważ daje więcej światła przy dużo większej żywotności wynoszącej ponad 5000 godzin pracy gdzie w porównaniu żywotność żarówki ksenonowej wynosi 500 godzin.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 18: Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z ledowym oświetleniem o jasności 50% większej niż 150W halogenowa żarówka? Ledowe oświetlenie jest korzystniejsze ponieważ daje więcej światła przy dużo większej żywotności wynoszącej ponad 5000 godzin pracy gdzie w porównaniu żywotność żarówki ksenonowej wynosi 500 godzin.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 39.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 19: Prosimy o dopuszczenie procesora wizyjnego z ledowym oświetleniem o jasności 50% większej niż 150W halogenowa żarówka? Ledowe oświetlenie jest korzystniejsze ponieważ daje więcej światła przy dużo większej żywotności wynoszącej ponad 5000 godzin pracy gdzie w porównaniu żywotność żarówki ksenonowej wynosi 500 godzin.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 40.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 20: Prosimy o dopuszczenie procesora z ledowym źródłem światła bez potrzeby wymiany Led podczas całego czasu użytkowania procesora wizyjnego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 41.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 21: Prosimy o dopuszczenie procesora z ledowym źródłem światła bez potrzeby wymiany Led podczas całego czasu użytkowania procesora wizyjnego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 42.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 25: Prosimy o dopuszczenie monitora medycznego z kontrastem 650:1.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 43.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 33: Prosimy o dopuszczenie myjki ultradźwiękowej o wymiarach zewnętrznych (głębokość x szerokość x wysokość): 500 x 430 x 270mm oraz wymiarach kosza na narzędzia: 290 x 257 x 47mm i pojemności 7 i pół litra.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 44.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 35: Z powodu braku udokumentowanej przez producenta mocy ultradźwiękowej prosimy o dopuszczenie myjki spełniającej wymogi Dyrektywy 93/42/EEC dotyczącej sprzętu medycznego Klasy 1 co świadczy o skuteczności mycia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 45.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 37: Z powodu braku udokumentowanego przez producenta mocy układu grzania prosimy o dopuszczenie myjki o poborze mocy równym 500 W co w przybliżeniu może odpowiadać mocy grzania oraz spełniającej wymogi Dyrektywy 93/42/EEC dotyczącej sprzętu medycznego Klasy 1 co świadczy o skuteczności mycia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 46.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 38: Prosimy o dopuszczenie myjki z automatyczną regulacją temperatury przez mikroprocesor w zakresie 50-60°C.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 47.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 42: Prosimy o dopuszczenie myjki ultradźwiękowej o wymiarach wewnętrznych wanny pozwalających zastosowanie wewnętrznego kosza na narzędzia o wymiarach (głębokość x szerokość x wysokość) : 290 x 257 x 47mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 44: Ze względu na brak udokumentowanego rodzaju materiału z którego została wykonana obudowa prosimy o dopuszczenie ssaka spełniającego wszystkie normy i certyfikaty wymagane prawem do stosowania w medycynie w tym : Zgodność z normą EN ISO 10079-1 oraz EN IEC 60601-1 (dla modeli 220-240V), zgodność z normą EN IEC 60601-1-2 dotyczącą emisji i odporności na zakłócenia elektromagnetyczne, ochrona przed porażeniem elektromagnetycznym zgodna z normą EN IEC 60601-1: Klasa 1. Z dołączonymi częściami typu BF, Produkt oznaczony znakiem CE (dla modeli 220-240V), który oznacza zgodność z normą 93/42/EEC dotyczących wyrobów medycznych, Klasa IIa.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 49.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 47: Prosimy o dopuszczenie oferty z ssakiem o nominalnej mocy ssania równej 85kPa i nominalnym przepływie powietrza podczas zasysania równym 20 l/min. Oferowany ssak jest dedykowany do zabiegów endoskopowych a tym samym jego parametry są tak dobrane by zachować bezpieczeństwo pacjenta.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 50.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 48: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 48, Wykonawca zaoferował Szczypce Biopsyjne uchylne, kolonoskopowe, wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne typu Wydłużone Owalne z Okienkiem, Szczęki Aligatora i Zęb Szczura o długości narzędzia 230 cm, minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm i o możliwości wykonania biopsji stycznej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 51.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 49: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 49, Wykonawca zaoferował Szczypce Biopsyjne, kolonoskopowe, wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne typu standardowe Owalne z Okienkiem i z Igłą o długości narzędzia 230 cm i minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 52.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 50: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 50, Wykonawca zaoferował Szczypce Biopsyjne, kolonoskopowe, wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne typu standardowe Owalne z Okienkiem i z Zęb Szczura, o długości narzędzia 230 cm i minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 53.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 51: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 51, Wykonawca zaoferował Pętlę elektrochirurgiczną kolonoskopową z plecionego drutu (0,47mm) w kształcie standardowego Dużego Owalu o średnicy 25 mm (wielorazowego użytku), obrotową, długość narzędzia 230cm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm z osłonką teflonową oraz z rękojeścią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 54.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 52: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 52, Wykonawca zaoferował Szczypce Biopsyjne, kolonoskopowe, wielorazowego użytku, łyżeczki biopsyjne

typu standardowe Owalne z Okienkiem i z Igłą o długości narzędzia 230 cm i minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 55.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 53: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 53, Wykonawca zaoferował Cewnik kolonoskopowy typu spray do rozpylania barwinka, wielorazowego użytku, o długości narzędzia 240 cm i minimalnej średnicy kanały roboczego 2,8 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 56.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 55: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w pozycji 55, Wykonawca zaoferował Koszyk o wymiarach 35 x 40 mm do usuwania ciał obcych ze światła dolnego odcinka przewodu pokarmowego, wielorazowego użytku, o długości narzędzia 230 cm i minimalnej średnicy kanału roboczego 2,8 mm wraz z rękojeścią?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 57.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), KAMERA CCD: Prosimy o dopuszczenie złożenia oferty na głowicę kamery CCD (laparoskopowej) kompatybilnej z procesorem wizyjnym opisanym w punktach powyżej. Zaproponowane rozwiązanie pozwala używać jednego procesora wizyjnego do obsługi endoskopu oraz kamery laparoskopowej dedykowanej do sztywnych optyk przy wykorzystaniu źródła światła wbudowanego w procesor wizyjny endoskopu. W przypadku opisanym przez Zamawiającego nie da się wykonać laparoskopii ponieważ zestaw będzie potrzebował dodatkowego źródła światła kompatybilnego z kamerą CCD, które nie zostało ujęte w tabeli.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 58.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 57: Prosimy o dopuszczenie kamery 1 CCD. Im większa matryca CCD tym lepszej jakości obraz.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 59.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 58: Prosimy o dopuszczenie kamery z 470 000 pikseli co odpowiada formatowi PAL.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 60.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 65: Prosimy o dopuszczenie optyki o długości 280 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 61.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 70: Prosimy o wydłużenie czasu naprawy bez użycia części zamiennych do maksymalnie 5 dni roboczych liczonych od momentu podjęcia naprawy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 62.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), punkt 71: Prosimy o wydłużenie czasu naprawy z użyciem części zamiennych do maksymalnie 12 dni roboczych liczonych od momentu podjęcia naprawy

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 63.

Dotyczy załącznika nr 8 (opis przedmiotu zamówienia), - warunki gwarancji i serwisu, punkt 76: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu 76 na następujący: „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu uprawniająca do wymiany tego podzespołu na nowy (nie więcej niż 3)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 64.

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części ustępu 9 na następujący: „W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu (...)”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Dodatkowo doprecyzowuje § 3 ust. 9 wzoru umowy i dodaje zdanie:

„Dot. zadania nr 4 W przypadku 3-krotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu umowy w okresie objętym gwarancją, Uniwersytet Lwowski ma prawo żądać wymiany urządzenia na nowe.”

Pytanie 65.

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu ustępu 11 na następujący: „(...) nie dłuższym jednak jak 14 dni roboczych.”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 66.

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 1a: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminów harmonogramu do 0,3% kwoty brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza wysokość kary umownej do 0,5%.

Pytanie 67.

Dotyczy wzoru umowy, paragraf 5, ustęp 1e: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w przypadku nie zainstalowania sprzętu lub nie uruchomienia sprzętu zgodnie z terminami określonymi w harmonogramie do 0,3% kwoty brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, gdyż kara umowna w wysokości 1% jest niewspółmiernie wysoka i nie przystaje do ogólnie obowiązujących wysokości kar umownych?

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza wysokość kary umownej do 0,5%.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

REKTOR

Prof. dr hab. Marian Wesołowski